
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
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Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
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Thunfischpaté 125g Dieser spanische Thunfischaufstrich von Casa
Tarradellas wird aus Premium Thunfischfilets hergestellt. Die
cremige Textur der Paté zergeht auf der Zunge. Auch als Topping auf
Fischgerichten.

1. Produktbeschreibung
Dieser spanische Thunfischaufstrich von Casa Tarradellas wird aus Premium Thunfischfilets hergestellt. Die cremige Textur der Paté zergeht
butterweich auf der Zunge und bietet sich so ideal als Topping auf Fischgerichten an. Jetzt bei uns im Sortiment!

2. Zutaten
Zutaten: Thunfisch (Fisch), Magermilch (Milch (einschließlich Laktose)), Pflanzenöl, Kartoffelpüree, Salz, Gewürz, Aroma,
Verdickungsmittel:Carrageen.

3. Nährwerte
Brennwert: 851 kJ

Brennwert: 205 kcal

Fett: 15 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 1,7 g

Kohlenhydrate: 7,4 g

-davon Zucker: 0,7 g

Eiweiß: 9,8 g

Salz: 2,0 g

4. Allergene
Fisch und Fischerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


